



Styremøte - Arendal og Omegn Hundeklubb.

Dato	Møtetid fra – til	Sted
09/06-2022	20:00-22.30	Teams
Møteleder	Referent	
Anne Linn Moen, leder	Aina J. Hansen, Sekretær	
Tilstede	Meldt Forfall	
Anne Linn Moen Anette Nesheim Hamre Aina Hansen Ellen Leikvangen Victoria Ugland Siv Svendsen Trine Thorkildsen Gidske Houge Bente Trydal Tania Bråtlund		

Kopi av møtereferatet sendes til

Møtedeltakerne, og publiseres på klubbens hjemmeside.

Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
31/2022	Godkjenning av innkallingen Vedtak: Godkjent			
32/2022	Godkjenning av styremøtereferat ifra forrige styremøte Vedtak: Godkjent			
17/2022	Oppfølging av saker fra tidligere styremøter Støtte til hunder som er på landslaget Videreføring av diskusjon fra forrige styremøte. Ved dialog med deltakere som har mottatt støtte i klubben og ved gjennomganger av tidligere dokumenter så fremstår det som om klubben ikke har et standard sett med regler. Styret ønsker dermed å få på plass dette. Vedtak: VM: <ul style="list-style-type: none">- Klubben støtter deltakere med kr. 5000 per deltaker, uavhengig av antall hunder deltakeren stiller med. Nordisk, World Agility Open (WAO) og European Agility Open (WAO): <ul style="list-style-type: none">- Klubben støtter deltakere med kr. 3000 per deltaker, uavhengig av antall hunder deltakeren stiller med.			



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
	<p>NM:</p> <ul style="list-style-type: none">- For Agility støtter klubben med kr. 1000 per deltaker for finaleplass, pluss kr. 500 for hver ekstra hund- For Bruks, Lydighet og Rallylydighet støtter klubben med kr. 3000 per deltaker for finaleplass <p>Årsaken til at det er forskjellige satser på Agility og de andre sportene er at det er flere mesterskap å søke støtte til i Agility. Styret håper at ved å ha høye satser for NM for de mindre grenene i klubben, så vil dette motivere til satsing av klubbens medlemmer.</p> <p>Ekvipasjene må ikke kun være medlem i AOH, men på generelt grunnlag konkurrere for AOH, ikke for andre klubber.</p> <p>Satsene gjelder fra dags dato og skal gjelde ut 2023. Ila 2023 må styret evaluere satsene på nytt.</p> <p>Satsene skal tilgjengeliggjøres på klubbens nettsider.</p>		Anne Linn	
33/2022	<p>Innmelding av nye saker til behandling i dagens styremøte:</p> <p>Aina trekker seg som styremedlem og styret trenger noen til å overta hennes oppgaver som sekretær. Oppgavene består i å håndtere innkommende eposter til klubben, lage sakslister og møtereferater til styremøtene, samt forberede skriftlig materiell til årsmøtet.</p> <p>Aina anbefaler at ny sekretær er en person som ikke har andre tidkrevende verv i komiteene.</p> <p>Vedtak: Anette overtar som sekretær.</p>			
34/2022	<p>Aina trekker seg som leder av Hyttekomiteen og en ny leder må på plass. Ingen av komiteens nåværende medlemmer ønsker å ta på seg vervet. Oppgavene til Hyttekomiteen er som følger:</p> <ul style="list-style-type: none">• Vedlikehold av klubbhytta og boder utvendig og innvendig• Vaskeliste (håndteres pt av Sølvi)• Innkjøp av varer fra vanlig butikk, som brus, kaffe o.l. (håndteres pt av Nina)• Innkjøp av varer fra engros butikk, som rengjøringsmidler, tørkepapir osv (håndteres pt av leder)• Ekstra vask, for eksempel vinduer etc.• Arrangere dugnad• Vedlikehold av utvendige treningsbaner• Utvendig lys• Tømming av askebegre (nøkkel i sikringsskap)• Generelt utvendig vedlikehold <p>Med økt bruk av klubbens lokaler opplever leder det som en økt forventning av innhold og nivå på vedlikeholdet som skal utføres, og anser ikke lengre vervet som forenlig med en vanlig jobb på dagtid. Leder anbefaler derfor styret å diskutere å diskutere en forventningsavklaring til hyttekomiteen før ny leder innstilles.</p> <p>Vedtak: Anette spør noen aktuelle kandidater.</p>		Anette	



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
35/2022	Hastesaker håndtert og infosaker til styret Lån av bord og stoler Schæferhundklubben ba om å få låne bord og stoler fra klubbhytta 10-12 juni, til bruk som cafebord på hundestilling. Vedtak 07.06.22 via styrets facebookside: Styret godkjenner forespørselen.		Aina	
36/2022	Innkommende korrespondanse Mulighet for å søke om støtte til frivillig innsats for flyktninger og integrering og strømstøtte til VÅR dag AOH har mulighet til å søke kommune/fylkeskommune om støtte til disse formålene. Da de ikke anses som treffende for klubbens aktiviteter, er mailene om dette kun sendt ut til styrets medlemmer som informasjonsmail.			
37/2022	Mail fra NKK region Agder Vi har mottatt følgende mail fra NKK region Agder: « Vi i styret i NKK reg. Agder vil gjerne ha en tetter dialog med klubbene. For å få dette til ønsker vi at dere som klubb kommer med tilbakemelding om hva vi kan bistå med . Vi kan være til hjelp med å arrangere kurs, foredrag, komme på stand. Vi kan også være behjelpelig med å bistå som NKK representanter hvis klubbene trenger nøytrale observatører . Styret NKK region Agder er: Leder Wenche Glendrange Nestleder Jarle K. Larsen Styremedlem Tone Lise Djupesland Styremedlem Mona Bentsen Styremedlem Roar Glendrange Styremedlem Berit land Styremedlem Frida Søyland Vedtak: AOH vil be NKK Agder om hjelp til å avholde instruktørkurs.		Bente	
29/2022	Status økonomi God.			
30/2022	Fra komiteene LP/RL: <ul style="list-style-type: none">- Skal arrangere klubbmesterskap til uken i LP og Rally- Skal avholde merketaking etter endte kurs- Holder på å oppdatere klubbmerkene i LP grunnet endret reglement			



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
	<p>Agility: Agilitykomiteen har ikke avholdt noen aktiviteter siden sist styremøte. Det avholdes klubbmesterskap i Hopp i Juni og i Agility i August.</p> <p>Hytte: Hyttekomiteen har ikke avholdt noen aktiviteter siden sist styremøte.</p> <p>Leder: Oppfølging av to tidligere saker:</p> <ul style="list-style-type: none">- Sak 25/2022, Forskningsprosjektet diskutert i forrige styremøte. Anne Linn har pratet med forskeren. Det er fortsatt svært tidlig stadium, og det er enda ikke søkt støtte til dette. Jan Erik har takket ja til å drive dette på vegne av klubben, om det blir gjennomført.- Det er 3 stykker som har meldt sin interesse for å være med i arbeidsgruppen som ser på nye lokaler. De nåværende medlemmene har begrenset kapasitet til delta. Bente tar en prat med de nye som ønsker å delta, samt nåværende deltakere, for å undersøke hvorvidt gruppen bør midlertidig legges på is. <p>Bruks: Info fra bruksen: Vi arrangerte samling i Åmli 6-8 Mai og det var i alt 14 deltakere. Helgen ble en suksess og akkurat som vi hadde ønsket. Dette kommer til å bli et fast event hvert år for å samle gruppen og ha det trivelig.</p> <p>Vi er også ferdige med felt cupen som hadde stort oppmøte med hver gang med rundt 10 deltakere. Dette kommer vi til å fortsette med til høsten</p> <p>Onsdagstreningene går fortsatt med et tema for treningen den første timen og egentrening den neste timen. Vi har fått flere nye deltakere med på treningene.</p> <p>Det siste vi satt i gang er knøttetrening for alle valper som skal bli brukshunder. Litt instruksjon og tips til treningen men resten trener vi sammen.</p> <p>Info fra Nosework: Det er blitt holdt både kjøretøy og emballasjecup siden forrige styremøtet. Godt oppmøte på begge. Naomi Sund kommer å holder NW kurs helgen 22-23 oktober. Forberedelsene til konkurransen i August går fint.</p>		Bente	
31/2022	<p>Eventuelt</p> <p>Kjøregodtgjørelse: klubben har mottatt henvendelse om satsen kan økes for instruktører. Per dags dato følges statens kjøregodtgjørelse.</p> <p>Vedtak: Klubben vil fortsette å følge statens kjøregodtgjørelse.</p>			



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
	Til neste møte Neste møte er planlagt: 22.08.2022			